
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
20240118

EXTRATO DE CONTRATO
 
 
CONTRATO Nº...........: 202401018..   
 ORIGEM.....................: Nº DISP 202401018
 CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  RAFAEL

GODEIRO
 CONTRATADA(O).....:  LEANDRO  DE  FREITAS  CORTEZ

06314352479
 OBJETO......................: Contratação dos serviços especializados em
manutenção  de  ar  condicionados  para  a  Câmara  Municipal  de
Rafael Godeiro/RN
 VALOR TOTAL................: R$ 3.500,00(TRES MIL E QUINHENTOS
REAIS)
 PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Unidade  01001  CAMARA
MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO, Projeto 2001 MANUT. DAS
ATIV  DA  CAMARA  MUNICIPAL,  Elemento  3390390000  Outros
servicos de terceiros - pessoa juridica, Fonte 15000000 RECURSOS
NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, Esfera Fiscal. , no valor de R$
3.500,00
 VIGÊNCIA...................: 11/12/2024 a 31/12/2024
 DATA DA ASSINATURA.........: 11/12/2024
ASSINARAM:  João  Cortez  Filho,  CPF:  701.876.734-20  pelo
c o n t r a t a n t e  e  L E A N D R O  D E  F R E I T A S  C O R T E Z
0631435247923.473.219/0001-03  Pelo  contratado,

Publicado por: JOÃO CORTEZ FILHO
Código Identificador: 41810528

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/12/2024.
EDIÇÃO 2048. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


